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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Сильвестрова, Тамара Яковлевна. В поисках подходов социальной составляющей налоговой политики Российской Федерации  [Электронный ресурс] = Search of approaches to the social component of the tax policy of the Russian Federation / Т.Я. Сильвестрова, Г.В. Калинина, С.Ю. Гурова. — (Финансы, налогообложение, инвестиции). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 165 Кб) // Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4772.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        8
      
	
            Последние 365 дней
        	
        22
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        41
      
	
            За все время
        	
        297
      	
        0
      	
        261
      	
        0
      	
        558
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